
2025年○月吉日 

正会員、研修生各位 

一般社団法人四日市青年会議所 

理事長 仲野 仁裕  

副理事長 田中 俊太朗 

ブランディング委員会 委員長 杉谷 俊輔  

 

一般社団法人四日市青年会議所 

四日市 JAYCEEプログラムの開催について 
 

拝啓 ○○の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

プログラムは、早期に１人の JAYCEE として大きく活躍するために、四日市青年会議所の必要性や重要性を学

ぶセミナーとなっております。つきましては、ご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

日    時 ：2025年月○日（○○） 受付○○：○○ 開始○○：○○ 終了○○：○○ 

場    所 ：四日市青年会議所ルーム 8階 会議室 （四日市市三栄町 3-14 カタオカビル 8Ｆ）  

ドレスコード ：自由 

 

以上 

＊○○月○○日（○）迄に Google Formsにて返信願います。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


